
ČLÁNEK 3.
Dalši druhy pojištěni

1. POlIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU

1.1 Základní pojištěni
Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po
předáni.

Poji.štěni. se vztahuje na povi.nnost nahradi.t újmu způsobenou v souvi.slosti. s předmětem či.nnosti.
poji.štěného vymezeného v čl. 1. odst. 2.

Li.mi.t pojistného plněni.: 10000000 Kč
Spoluúčast: 1 000 Kč

Pokud či.nnost (některá z čtnností), na ni.ž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více
oborů či. podskupi.n (dále jen "obory") - jako např. obory či.nnosti. živnosti. volné, vztahuje se poií.štění pouze
na ty obory, které jsou výslovně uvedeny v dokladu vymezujícím předmět či.nnosti. pojištěného tvoříctrn
přílohu této poji.stné smlouvy (např. výpis z živnostenského či. ji.ného veřejného rejstříku). Není-li. takový
doklad k poji.stné smlouvě připojen, vztahuje se pouštění na ty obory, které má pojištěný uvedeny
v přislušném rejstříku, regi.stru nebo ji.né veřejné evidenci. ke dni. sjednáni pojištěni.

Hlavni či.nnosti pojištěného.

Za hlavni či.nnosti. se považuji či.nnosti s nejvyššim podi.lem na ročních příjmech pojištěného:

- masérské, rekondi.ční a regenerační služby
- pedi.kúra, mani.kúra
- organi.zace a poskytováni služeb sociálnt péče v pečovatelské službě

Předpokladem plněni poji.sti.tele je současné splnění následujících podmínek:
a) újma byla způsobena v souvi.slosti. s či.nnosti., která spadá do předmětu činnosti. pouštěného

vymezeného v čl. 1. odst. 2,
b) pojištěný je v době vzni.ku škodné události. oprávněn k provozováni příslušné či.nnosti. na základě obecně

závazných právních předpi.sů,
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti. s příslušnou čínnostt není z pojištěni vyloučena touto

poji.stnou smlouvou, poji.stnými. podminkami. nebo zvláštntmí ujednánimi. vztahujícírnt se k pojištěni.

Či.nnosti., které jsou z pojištěni odpovědnosti. za újmu, phpadně z pojištěni odpovědnosti. za újmu
způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předání vyloučeny nebo u ni.chž je možno sjednat lírntt
poji.stného plněni. maxi.málně do výše 5 mi.l. Kč, jsou uvedeny v ZSU-500/17, která tvoří nedílnou součást
této poji.stné smlouvy. Mezi. či.nnosti., ve vztahu k ni.mž je vyloučeno pojištěni odpovědnosti. za újmu
způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předání patřt mj. také či.nnost:

. masérské, rekondični a regeneračni služby
která je v této poji.stné smlouvě uvedena jako či.nnost hlavni.

Výše hrubých ročni.ch příjmů za předcházejtcí rok: 40000000 Kč
Pojištěný je povi.nen oznámit poji.sti.teli. bez zbytečného odkladu zvýšeni hrubých ročních příjmů o vice než
20%

Strana 13 (celkem 24), RTF qoí, 8603452663


